
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 4 1 2

14

0
6
12

1
7
13

2
8
14

3
9

4
10

5
11

Auszeit

4:8
6:13

Ende
11:29 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
2 23 12 17 5 22

25

╳

10
19

2
14
22

3
15
24

4
16
25

6
17

8
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
2 23 12 17 5 22

258 21
18:11 12:8

0
16

1
18

2
20

5
24

11
25

12 Auszeit

20:13

Ende
11:51 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 4 1 2

146
9:15

╳

9
2
10

3
11

4
13

5
14

8 Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

B  Rumelner TV vs. FCJ Köln A
Spiel 22 04.12.2022 11:00 Uhr

Albert Einstein Gymnasium
47239 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV 11/14
2 Ly, Eric X
5 Reckeweg, Julius X
8 Dalquen, Niclas X
9 Thiedmann, Kai X

10 Langenscheidt, Hugo
12 Fischer, Florian X
17 Maschke, Alexander X
21 Schmidt, Jonas X
22 Mogendorf, Mats X
23 Bungert, Jonathan X
26 Weissenbach, LeviCarl
B  Libero
9 Thiedmann, Kai X
B  Offizielle
T Hikel, Thomas

CT Kindermann, Marc E

C

A  FCJ Köln 8/14
1 Buckert, Linus X
2 Podlich, Matteo X
4 Tein, Philip X
6 Stehn, Noah XE

10 Lilkendey, Lennox X
11 Bastheim, Ferdinand XE
12 Meng, Mika X
32 Iyiköy, Batuhan X
A  Libero

32 Iyiköy, Batuhan X
A  Offizielle
T Bradtke, Kevin E
P Weidenfeld, Piet E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV FCJ Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 14 0 0 2
1 2 1 25 2 19 14 0 1 1

3
1 2 2 50 48 28 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drühl, Valentin 1 Streil, Max
2 Pierre, Yann 2 Kurylo, Dennys

Schreiber 3
Schr. Hansel, Silas 4

Assist. Rosendahl, Julius

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


