

NRW-Liga mU18

Männer

$ig(egin{array}{c} \egin{array}{c} egin{array}{c} egin{array}{c} egin{array}{c} \egin{array}{c} egin{array}{c} \egin{array}{c} \egin{a$

Spiel 22 04.12.2022 11:00 Uhr

Albert Einstein Gymnasium 47239 Duisburg



			S		art :00	(A) FC	J Kölı	n	S		ide :29	Œ	Rum	elner ⁻	TV	R	
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	A	12	10	11	4	1	2		2	23	12	17	5	22	0-	
Aufstellung		Spielernr.	Spielernr.							14							25	
ufste	Auswechsel- spieler		Z															
٧		Spieistanu																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 6 12	1 7 13	2 8 14)	3 9	4 10	5 11	4:8 6:13	X 10 19	2 14 22	3 15 24	4 16 25	6 17	8 18	Auszeit	

S	St 11	art :32	B	B Rumelner TV				En 11:		(ı	R		
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	23	12	17	5	22		12	10	11	4	1	2	
Τ					8	21	25					6		14
Ζ					18:11	12:8						9:15		
2	0	1	2 20	5	11 25	12	Auszeit	X	2 10	3	4	5 14)	8	Auszeit
۷	16	18	20	24	(ک)		20:13	9	10	11	13	14)		5:8

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	А	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	7																					
	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufsi	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Rumelner TV 11	/14	A	FCJ Köln	8/14
2	Ly, Eric	Χ	1	Buckert, Linus	Х
5	© Reckeweg, Julius	Х	2	Podlich, Matteo	Х
8	Dalquen, Niclas	Х	4	©Tein, Philip	Х
9	Thiedmann, Kai	Х	6	Stehn, Noah	XE
10	Langenscheidt, Hugo		10	Lilkendey, Lennox	Х
12	Fischer, Florian	Х	11	Bastheim, Ferdinand	XE
17	Maschke, Alexander	Х	12	Meng, Mika	Х
21	Schmidt, Jonas	Х	32	lyiköy, Batuhan	Х
22	Mogendorf, Mats	Х	(A)	Libero	
23	Bungert, Jonathan	Х	32	lyiköy, Batuhan	Х
26	Weissenbach, LeviCarl		A	Offizielle	
B) Libero		$\overline{}$	Bradtke, Kevin	TE
9	Thiedmann, Kai	Х	Р	Weidenfeld, Piet	E
(B)	Offizielle			,	•
T	Hikel, Thomas				
СТ	Kindermann, Marc	Ε			
	2 5 8 9 10 12 17 21 23 26 B 9	2 Ly, Eric 5 @ Reckeweg, Julius 8 Dalquen, Niclas 9 Thiedmann, Kai 10 Langenscheidt, Hugo 12 Fischer, Florian 17 Maschke, Alexander 21 Schmidt, Jonas 22 Mogendorf, Mats 23 Bungert, Jonathan 26 Weissenbach, LeviCarl B Libero 9 Thiedmann, Kai B Offizielle T Hikel, Thomas	2 Ly, Eric X 5 © Reckeweg, Julius X 8 Dalquen, Niclas X 9 Thiedmann, Kai X 10 Langenscheidt, Hugo 12 Fischer, Florian X 17 Maschke, Alexander X 21 Schmidt, Jonas X 22 Mogendorf, Mats X 23 Bungert, Jonathan X 26 Weissenbach, LeviCarl B Libero 9 Thiedmann, Kai X B Offizielle T Hikel, Thomas	2 Ly, Eric X 5 © Reckeweg, Julius X 8 Dalquen, Niclas X 9 Thiedmann, Kai X 10 Langenscheidt, Hugo 10 12 Fischer, Florian X 11 17 Maschke, Alexander X 12 12 Schmidt, Jonas X 32 22 Mogendorf, Mats X 23 Bungert, Jonathan X 26 Weissenbach, LeviCarl B Libero 9 Thiedmann, Kai X B Offizielle T Hikel, Thomas	2 Ly, Eric X 5 © Reckeweg, Julius X 8 Dalquen, Niclas X 9 Thiedmann, Kai X 10 Langenscheidt, Hugo 10 Lilkendey, Lennox 11 Bastheim, Ferdinand 17 Maschke, Alexander X 12 Schmidt, Jonas X 13 Bungert, Jonathan X 14 © Tein, Philip 10 Lilkendey, Lennox 10 Lilkendey, Lennox 11 Bastheim, Ferdinand 11 Lilkendey, Lennox 12 Meng, Mika 13 Libero 14 Libero 15 Libero 16 Libero 17 Bradtke, Kevin 17 P Weidenfeld, Piet 17 Hikel, Thomas 17 Metalon 18 Weidenfeld, Piet 18 Meng, Mika 19 Libero 19 Thiedmann, Kai X 10 Libero 10 Lilkendey, Lennox 10 Lilkendey, Lennox 11 Bastheim, Ferdinand 12 Meng, Mika 12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Drühl, Valentin		1	Streil, Max			
2	Pierre, Yann		2	Kurylo, Dennys			
	Schreiber		3				
Schr.	Hansel, Silas		4				
Assist.	Rosendahl, Julius						

										- 1			
	Ergebnisse												
B Rumelner TV					FCJ Köln (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	29	14	0	0	2				
1	2	1	25	2	19	14	0	1	1				
				3									
1	2	2	50		48	28	0	1	3				
Sta	art:	11	:00	Ende:	11:51	11:51 Dauer: 0:51							
Sie	ae	r: F	Rume	elner T	V				2:0				

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de